Ente Publico: JUNTA RURAL DE AGUA'Y SANEAMIENTO DE PUEBLITO DE ALLENDE

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Concepto

Amortizacién de la Deuda y Disminucién de Pasivos

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

Total del Gasto

Cuenta Publica
Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2019

(Pesos)

Aprobado
1,170,123
0
0
0
0
1,170,123

Ampliaciones /
(Reducciones)

Poder Ejecutivo: ESTATAL

Modificado
1,170,123
0
0
0
0
1,170,123

Devengado Pagado Subejercicio
1,267,425 1,267,425 -97,302
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
1,267,425 1,267,425 -97,302

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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